«
	29
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	10332

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 06.10.2017 № 8704
«О порядке предоставления субсидий
некоммерческим организациям,
не являющимся государственными
(муниципальными) учреждениями,
на финансовое обеспечение
(возмещение) затрат в связи
с выполнением работ, оказанием
услуг в сфере физической
культуры и спорта»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                  № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 06.10.2017 № 8704                      «О порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере физической культуры и спорта» изменение, изложив абзац двадцать третий                          пункта 8 раздела II приложения к постановлению в следующей редакции:
«На 2017 год нормативная стоимость одного часа занятий в расчете на одного занимающегося (обучающегося), применяемая для расчета размера субсидии организации (Nр), выполняющей i-ую работу, составляет 42 рубля 37 копеек».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                          информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                   информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города                                                                  А.А. Жердев